等你来闪耀！

关于开展易班技术创新作品征集暨第九届全国高校易班技术创新大会活动的通知

【易·通知】易班技术创新作
品大召集！

等你来闪耀！

报名进行中

签名墙

返回首页
q.yiban.cn



https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index

各省级易班发展中心，易班共建高校：

       为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，进一步拓展网络育人的空间和阵地，推进高校思政数字化转型，持续提

升各共建高校易班技术创新能力，提高易班指导教师及学生骨干的网络技术应用能力，集中展示共建高校技术创新成果，易班

已连续多年举办技术创新大会。按照计划，拟征集基于易班的技术创新作品并举办第九届全国高校易班技术创新大会活动，现

就开展作品征集和技术创新大会活动的有关事项通知如下：

一、活动安排

        本次活动由作品征集和技术创新大会两个环节组成，其中技术创新大会具体安排另行通知。

二、活动时间

       作品征集从即日起至2025年4月1日；技术创新大会拟在2025年5-6月期间举办，具体举办地点和时间另行通知。

三、作品征集

（一）作品类型

        分为自主研发应用和创新创意方案两大类：

1、自主研发应用

       基于学校易班研发并发布的自主研发应用，应用场景和形式不限，例如互联网创新型应用、思政类应用、服务型应用、利

用人工智能等新技术的应用等，鼓励使用微信小程序、H5等应用形式，鼓励使用AI或者低代码工具搭建应用。作品要求为202

4—2025年之间发布（或进行过版本更新）的自主研发的应用，作品须提交介绍PPT。作品介绍PPT应包含：研发及上线时间、

应用功能、技术特点、编程语言（AI工具或低代码工具）、运行软硬件环境、使用说明、运营模式、实际效果等。

2、创新创意方案

       基于学校易班的创新创意类方案，适用于未完成的应用、产品概念或创意，例如思政数字化转型、人工智能、元宇宙等的

创新创意方案。鼓励挖掘大学生需求的产品创意，或围绕互联网新趋势新技术的创意作品，作品须提交介绍PPT。作品介绍PPT

应包含：需求分析、创意方案介绍，若有产品原型图或演示可一并提交。

       上述两大类作品须为原创，使用的环境、工具、平台要符合国家相关法律法规和政策要求。

（二）参与对象

       全国各易班共建高校的在校学生，可以个人或团队为单位报名，每团队至多4名学生。每个人或团队可有1至2名教师进行

指导，指导教师不占团队名额。

（三）征集办法

       即日起至2025年4月1日（周二）17：00前，以邮件形式发送作品材料至电子邮箱：open@yiban.cn，邮件标题格式：学

校名-作品类型-作品名。

（四）评审办法

       所有提交的作品通过合格性审核后有资格参加技术创新大会活动的展示和答辩环节。经答辩产生的获奖作品将获得由易班

颁发的证书和奖品。

（五）材料要求

       材料要求包含：

1. 作品介绍PPT，文件名格式：学校名-作品类型-作品名

2. 填写附件《技术创新大会作品征集信息表》

四、活动报名

       本次活动费用3500元/人，由所属单位承担，由上海易班企业发展有限公司收款，开具培训费或活动服务费发票，其中技

术创新大会活动统一安排食宿，往返交通（含城际和市内交通）及住宿费按国家差旅费标准回所在单位报销。技术创新大会活

动名额有限，如在截止日期前超过限额则按报名成功先后顺序安排。在2024年12月底前报名并缴纳活动费用的、且每校报名人

数满四人的，可额外获得一个参加名额。

转账汇款信息：

账户名称：上海易班企业发展有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司上海同济大学支行

开户账号：03374600040004419

支付宝账号：wuwenwen@yiban.cn

付款请备注信息：技术创新大会-学校名

活动联系人：

杨玉鹏 021-60161008

傅圣杰 021-60161072

附件：

技术创新大会作品征集信息表.docx

易班

2024年11月22日

【易·通知】易班技术创新作
品大召集！

等你来闪耀！

报名进行中

签名墙

返回首页
q.yiban.cn



https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index

验证码：QHUCIQ

可扫描二维码或登录易班官网进行函件验真

素材来源：易班官网

编辑排版 // 贵工职院 易班学生工作站 线上担当

终审 // 贵工职院 学工部 部长

报名进行中

技术创新大会作品信息表

签名墙

【易·通知】易班技术创新作
品大召集！

等你来闪耀！

报名进行中

签名墙

返回首页
q.yiban.cn



https://www.yiban.cn/upload/system/202411/241122150208616025.docx
https://www.yiban.cn/upload/system/202411/241122150208616025.docx
https://www.yiban.cn/upload/system/202411/241122150208616025.docx
https://www.yiban.cn/upload/system/202411/241122150208616025.docx
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index

易班技术创新大会

易友42458657
易友23142506

阿芙乐尔

( 3

【易·通知】易班技术创新作
品大召集！

等你来闪耀！

报名进行中

签名墙

返回首页
q.yiban.cn



https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index
https://q.yiban.cn/index/index